16. העבירות המיוחסות לנאשמת הינן מסוג אחריות קפידה, אין ספק שהנאשמת לא התכוונה ולא ביקשה
לגרום לתאונה ולפגיעה ברוכב, ומשכך יש לבדוק אם עשתה ככל שניתן כדי למנוע את העבירה, וכאמור
הטוען טענה כאמור - עליו הראיה - כמצוות סעיף 22(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (בעניין סיווגן

של עבירות הקבועות בתקנות התעבורה כעבירות מסוג אחריות קפידה, ראו: ר"ע 213/83
אסולין נ' מדינת ישראל; רע"פ 4010/04 עבד אל ראזק נ' מדינת ישראל; רע"פ 2924/04

מדינת ישראל נ' רפאל אוחנה).

מן הכלל אל הפרט

17.

אשם מה גם לפתחו של הרוכב.

אשם, שאינו מנתק את אחריותה של הנאשמת לקרות התאונה, אולם בהחלט יש לקחתו בחשבון, בעת
גזירת העונש.

אשר על כן, מצאתי להרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' ה' תשרי תשע"ה , 29 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.